Во следните табели означете ги дејностите/категориите:
In the followed tables check the activities/categories:
   
 Табела 1 /Table 1 
	IAF*
	Подрачје 
	NACE rev.2**
	ISO 9001
	ISO 14001
	ISO 45001

	1
	Земјоделство, рибарство/Agriculture, fishing

	01,02,03
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	2
	Рударство и ископување на камен/Mining and quarrying

	05,06,07,08,09
|_||_||_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	3
	Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи/ Food products, beverages and tobacco

	10,11,12
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	4
	Текстил и текстилни производи/Textiles and textile products

	13, 14
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	5
	Кожа и производи од кожа /Leather and leather products

	15
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	6
	Дрво и производи од дрво/Wood and wood products

	16
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	7
	Целулоза, хартија, картон  и производи од хартија и картон/Pulp, paper and paper products

	17
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	8
	Издавачка дејност/Publishing companies

	58.1, 59.2
|_| |_|
	|_|
	|_|
	|_|

	9
	Печатарска дејност/Printing companies

	18
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	10
	Производство на кокс  и рафинирани нафтени производи/Manufacture of coke and refined petroleum products

	19
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	11
	Нуклеарно гориво/ Nuclear fuel

	24.46
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	12
	Хемикалии, хемиски производи и  влакна/
Chemical, chemical products and fibres

	20
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	13
	Фармацевтски производи и фармацевтски препарати/ Pharmaceuticals

	21
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	14
	Гума и производи од пластични маси/ Rubber and plastic products

	22
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	15
	Неметални минерални производи /Non- metallic mineral products

	23, со исклучок на 23.5 |_|
и 23.6
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	16
	Бетон, цемент, вар и гипс/  Concrete, cement, lime, plaster etc

	23.5, 23.6
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	17
	Базични метали и фабрикувани метални производи/ Basic metals and fabricated metal products
	24 со исклучок 24.46, |_|
25 со исклучок на 25.4, 33.11
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	18
	Машини и опрема /Machinery and equipment
	25.4, 28, 30.4, 
|_||_||_|
33.12, 33.2
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	19
	Електрична и оптичка опрема / Electrical and optical equipment

	26, 27, 33.13, 
|_||_||_|
33.14, 95.1
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	20
	Изградба на чамци и бродови/ Shipbuilding

	30.1, 33.15
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	21
	Воздухопловни и вселенски летала/ Aerospace

	30.3, 33.16
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	22
	Други видови  возила/ Other transport equipment

	29, 30.2, 30.9, 
|_||_||_|
33.17
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	23
	Производство  не споменато на друго место/ Manufacturing not elsewhere classified

	31,32,33.19
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	24
	Рециклирање /Recycling

	38.3
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	25
	Снабдување со електрична енергија/ Electricity supply
	35.1
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	26
	Снабдување со гас/ Gas supply
	35.2
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	27
	Водоснабдување / Water supply

	35.3, 36
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	28
	Градежништво/ Construction
	41, 42, 43
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	29
	Трговија на големо и  трговија на мало; Поправка на моторни возила, мотоцикли и предмети  за лична употреба и за домаќинствата/
Wholesale and retail trade; Repair of motor vehicles, motorcycles and personal and household goods

	45,  46, 47, 95.2
|_| |_| |_| |_|
	|_|
	|_|
	|_|

	30
	Хотели и ресторани/ Hotels and restaurants

	55, 56
|_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	31
	Транспорт, складирање и врски/ Transport, storage and communication

	49, 50, 51, 52, 
|_||_||_||_|
53, 61
|_||_|

	|_|
	|_|
	|_|

	32
	Финансиско посредување , недвижности , изнајмување / Financial intermediation; real estate, renting

	64, 65,  66,  68, 
|_| |_| |_| |_|
77
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	33
	
Информатичка технологија/  Information technology

	58.2, 62, 63.1
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	34
	Инженеринг услуги/ Engineering services
	71, 72, 74 со исклучок на 
74.2 и 74.3
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	35
	Други услуги/ Other services
	69, 70, 73, 
|_||_||_|74.2,74.3, 78, 
|_||_||_|
80, 81, 82
|_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|

	36
	
Јавна администрација/ Public administration 

	84
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	37
	
Образование/ Education 

	85
|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	38
	
Здравство и социјална заштита/ Health and social work

	75, 86, 87, 88
|_||_||_| |_|
	|_|
	|_|
	|_|

	39
	Други социјални услуги/ Other social services
	37, 38.1, 38.2, 
|_||_||_|
39, 59.1, 60, 
|_||_||_|
63.9, 79, 90, 91, 
|_|  |_|  |_||_|
92, 93, 94, 96
|_||_||_||_|
	|_|
	|_|
	|_|



     Забелешка: Секторите T и U од NACE Rev.2 кодовите 97, 98 и 99 не се вклучени во табелата
     *IAF код во согласност со IAF ID 1:2023
 *IAF code as per IAF ID 1:2023**
NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 147/2008)
     **NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council
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